2. בית הדין קמא רשאי לפסול שאלות של הצדדים על בסיס תוכן ולא על בסיס כמות.
3. בשלב זה אין חיוב בתשלום הוצאות לאחד מהצדדים. אומנם עם מתן פסק דין (חלקי או סופי) - בית הדין קמא יכריע בעניין תשלום הוצאות.
4. אין צו להוצאות.

ההחלטה ניתנה בתאריך כ"ה במרחשון תשפ"ד, 9 בנובמבר 2023

בזאת באתי על החתום

הרב ישועה רטבי, אב"ד